

## Nichlas Schack Holding ApS

Hallandsgade 21, 2300 København S

CVR-nr. 39 08 10 67

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nichlas Schack Holding ApS Hallandsgade 21 2300 København S
	CVR-nr.: 39 08 10 67 Stiftet: 13. november 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nichlas Schack Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Lokalbolig Taastrup ApS, Taastrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Lokalbolig Taastrup ApS, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder samt lignende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 664.265 mod 285.906 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.575</b>	<b>-10.575</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	675.473	296.497
Øvrige finansielle omkostninger	-633	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>664.265</b>	<b>285.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	607.765	200.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.265</b>	<b>285.906</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	61.731	2.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>61.731</b>	<b>2.766</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.061.731</b>	<b>1.002.766</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	745.856	138.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>852.356</b>	<b>243.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	550.000
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
3 Anden gæld	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.375	209.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.375</b>	<b>759.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.061.731</b>	<b>1.002.766</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	138.091	55.300	243.391
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.765	56.500	664.265
	<b>50.000</b>	<b>745.856</b>	<b>56.500</b>	<b>852.356</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nichlas Schack Holding ApS
Lokalbolig Taastrup ApS, Taastrup	25 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	200.000	750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	<b>0</b>	<b>550.000</b>

### 3. Anden gæld

Afsat revisor	9.375	9.375
	<b>9.375</b>	<b>9.375</b>